Sono state fissate le seguenti clausole essenziali: ---------------------------------------------------------------- 

a. il termine per l’esecuzione delle prestazioni previste dal presente contratto è fissato dal Capitolato 

speciale d’appalto in giorni 108 (centootto) naturali, successivi e continui decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori e comunque non oltre il 31.01.2026;-------------------------------------- 

b. per ogni giorno di ritardo oltre il termine suddetto è prevista l’applicazione della penalità pari